
ご挨拶

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

当社は、私をはじめとする創業者達の思いであります「センサー技術により、

すばらしい画像を世界に提供し、豊かな社会を創造する」ことを信念としまし

て、イメージセンサに係わる技術や製品により、世の中に貢献したいと考えて

おります。

そのためには、お客様や関連会社の方々と、互恵互利、共同繁栄の気持ちを持

ちまして、創意工夫した技を提供できますように努めてまいりたいと思います。

このような気持ちを込めまして、当社の名前をRosnesと 命名致しました。
Rosnesの 綴りとは、センサー (Sensor)の 単語そのもの (sen
soR)を 、右から読んだものであり、会社名が創業メンバーの目指すターゲ
ットを示しております。

このRosnesを 発展させることは、Sensorを 応用したカメラ事業に

貢献することに通じるものであり、当社一同が、心を込めた技が提供できます

ように励んでまいりたいと思います。

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

経営理念

世の中に役に立ち、豊かな社会を創造する 。

互いに敬い合い、互いに高め合う。

互いに助け合い、恵みを分かち合う。

三つの戦略

お客様の信頼と満足を実現する。

基本技術を創造する。

業界で先行する仕組みを構築する。

株式会社 Rosnes

代表取締役社長 山口琢己

一　

一　

一

口 家 乙


